SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA AGROALIMENTAR

EDITAL Nº 009, DE 27 DE JUNHO DE 2011

O Diretor em exercício do Centro de Ciências e Tecnologia Agroalimentar da Universidade Federal de

Campina Grande – UFCG, Campus de Pombal, no uso de suas atribuições, torna público, para

conhecimento dos interessados, a homologação pelo CONSAD do resultado final do concurso público de

provas e títulos destinado a selecionar candidato para o provimento de vagas na carreira do Magistério

Superior, pertencente ao Quadro de Pessoal desta Universidade, observando as disposições do Edital

CCTA Nº 006, de 15 de abril de 2011.

ÁREA DE CONHECIMENTO: CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOS ALIMENTOS

Candidato Média Resultado

Estefânia Fernandes Garcia 89,9 Aprovado e Classificado

ÁREA DE CONHECIMENTO: FENÔMENOS DE TRANSPORTE, OPERAÇÕES UNITÁRIAS

E CONTROLE DE PROCESSOS

Candidato Média Resultado

José Nilton Silva   88,0 Aprovado e Classificado

José Etimógenes Duarte Vieira Segundo 79,0 Aprovado e Classificado

Georgiana Maria Vasconcelos Martins 73,9 Aprovado

Prof. Dr. Lauter Silva Souto

Diretor em exercício do Centro de Ciências e Tecnologia Agroalimentar-UFCG/Campus de Pombal